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BÖLÜM I 

 
Yönetim Kurulu Başkanı’nın Mesajı 
 
2013 yılının ilk yarısında gelişmekte olan ülkelerde görülen güçlü performans, yılın ikinci yarısında yerini 
belirsizliklere ve dalgalanmalara bırakmıştır. Mayıs ayında FED’in tahvil alım programını önümüzdeki 
dönemde sonlandırabileceğine ilişkin açıklamaları ile gelişmekte olan ülkelerden sermaye çıkışları 
yaşanmış, bu da bu ülkelerin para birimlerinin değer kaybetmesine yol açmıştır. Zayıf seyreden küresel 
iktisadi faaliyete bağlı olarak düşen emtia fiyatları nedeniyle enflasyon dünya genelinde düşük 
seyretmekle birlikte, sermaye hareketlerindeki bu dalgalanmaların beklentiler üzerinde yaratacağı 
olumsuz etki nedeniyle enflasyon üzerinde yukarı yönlü bir baskı oluşması da muhtemeldir. Her ne kadar 
FED Başkanı Bernanke’nin açıklamaları ve Ekim ayında ABD’de yaşanan geçici kapatma ve borç tavanı 
krizi parasal sıkılaşmanın bir süre daha erteleneceğini ima etse de başta gelişmekte olan ülkeler olmak 
üzere tüm dünyada 2013 ve 2014 yılları büyüme tahminleri aşağı yönlü olarak revize edilmektedir. 
 
Sermaye piyasalarındaki oynaklığın fiyat istikrarını ve finansal istikrarı bozucu etkilerinin sınırlanması TC 
Merkez Bankası’nın para politikalarını oluşturmasında önceliği oluşturduğundan, döneme ilişkin 
belirsizlikler 2010 yılından beri makro gelişmeleri dikkate alarak değişen şartlara uygun hızlı ve esnek 
aksiyonlarla şekillendirilen para politikalarının sürdürüleceğini göstermektedir. Nitekim Mayıs ayındaki 
gelişmelerin ardından Merkez Bankası likidite politikasını sıkılaştırmıştır.  
 
Risk iştahındaki artış, likidite politikasının sıkılaşması ve küresel faizlerdeki yükselişe paralel olarak 
Mayıs ayından itibaren piyasa nominal faizlerinde her vadede artış gözlenmekte, reel faizler de benzer 
bir eğilim sergilemektedir. Bu gelişmeleri takiben gerek kredi faizlerinde gerekse mevduat, ihraç edilen 
tahvil/bono faizleri gibi bankaların Türk lirası fonlama maliyetlerini temsil eden tüm faiz oranlarında 
yükselme gözlenmiş, bu da bankaların karlılıkları üzerinde baskı oluşturmuştur. 
 
Yılın ikinci yarısındaki yavaşlamaya rağmen Türk bankacılık sisteminde krediler güçlü seyrini devam 
ettirmiştir. Son çeyrekte gerek kredi talebinin gerekse kredi arzının yavaşlaması söz konusu olsa da yılın 
ilk üç çeyreğinde yaşanan büyüme hâlihazırda %20’nin üzerindedir. Bankacılık sektöründe yılın ikinci 
yarısında yılın ilk yarısı ile kıyaslandığında düşen karlılık, sektörde artan faiz oranlarının yanı sıra 
karşılıklar ve bazı kredi oranlarının üst limitlerinin yeniden belirlenmesi gibi bazı düzenlemelerin de 
etkilerinin bir yansımasıdır. Mevcut şartlarda önemli bir değişiklik olmadığı takdirde, 4.çeyrekten itibaren 
bu trendin stabilize olması hatta yılın sonuna doğru bir miktar düzeltmenin gerçekleşmesi mümkün 
olabilecektir. Sektör genelinde gözlenen yüksek aktif kalitesi ve güçlü sermaye yapısı ve likidite, Türk 
bankacılık sisteminin sağlam omurgasını oluşturmaktadır. 
  
Türk bankacılık sektörünün önemli oyuncularından biri olan TEB, 2013 yılının ilk dokuz ayında 51.4 
milyar TL’lik aktif büyüklüğü ve 5.2 milyar TL’ye ulaşan öz sermayesi ile Türk ekonomisine katkı 
sağlamayı ve tüm paydaşları için değer yaratmayı sürdürmektedir. 
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Genel Müdür’ün Mesajı 
 
30 Eylül 2013 tarihi itibari ile TEB’in 9 aylık karı, vergi öncesi 569 milyon TL, vergi sonrası 430 milyon TL 
olarak gerçekleşmiştir. Bir önceki yılın aynı dönemi ile kıyaslandığında %16 oranında net kar artışı 
gözlenmektedir.  
 
2013 yılının ilk dokuz ayında TEB’in aktif toplamı  %18 oranında artarak 51.4 milyar TL’ye 
ulaşmıştır. Aynı dönemde toplam mevduat ise etkin bir bireysel tasarruf aracı olan “Marifetli Hesap”ın 
katkılarıyla %15 oranında artmış ve TEB’in toplam mevduatı 33 milyar TL’ye ulaşmıştır. Yılın ilk dokuz 
ayında özkaynakları %8 oranında artarak 5.2 milyar TL’ye ulaşan TEB’in sermaye yeterlilik rasyosu ise 
% 14.7 olarak gerçekleşmiştir. 
 
TEB’in ekonomiye ve müşterilerine her zaman sağladığı desteğin en önemli göstergesi olan nakit 
kredilerin toplam aktifler içerisindeki payı %70 olarak gerçekleşmiş, toplam 36.1 milyar TL’ye ulaşan 
kredilerin içinde, KOBİ kredilerinin payı ise %45’i aşmıştır. Aktiflerinin kalitesini her zaman ön planda 
tutan TEB’in takipteki kredi oranı % 2.15 olarak gerçekleşmiştir. 
 
Hizmetlerinin yaygınlığını düzenli olarak artıran TEB, yılın başından itibaren açtığı 34 yeni şube ile  
toplam 537 şubeye ve 300 yeni ATM kurulumu ile 1350’nin üzerinde ATM’e ulaşmıştır. Dijital bankacılığa 
odaklanmaya devam eden TEB, İnternet Bankacılığı müşteri sayısını sene başından itibaren %27, mobil 
bankacılık müşteri sayısını ise %221 arttırmıştır.   
 
Bir Kurumsal Sosyal Sorumluluk Projesi olarak ailelere daha iyi bir gelecek sağlamak vizyonuyla 
geliştirilen Finansal Okuryazarlık ve Erişim hareketi “TEB Aile Akademisi”  ile Ekim 2012’den bu yana 70 
bine yakın bireye ücretsiz birebir finansal okuryazarlık eğitimi verilmiştir.  
 
Tüm paydaşları için değer yaratmayı hedefleyen TEB, KOBİ bankacılığı alanında geliştirdiği istihdam 
paketi gibi projelerle Türkiye ekonomisinin yapısal sorunlarının çözümüne katkı sağlamayı 
amaçlamaktadır. Benzer bir proje ile TEB, kredilerdeki %37’lik pazar payı ile sektör lideri olduğu altın 
bankacılığı alanında yastık altı olarak nitelediğimiz atıl durumdaki birikimleri ekonomiye kazandırmayı 
hedeflemektedir. Hali hazırda proje kapsamında Türkiye genelinde 300 bayi kuyumcu ile işbirliği halinde 
olan TEB, en önemli avantajı olarak gördüğü bayi ağını önümüzdeki dönemlerde daha da artırmaya 
devam edecektir.   
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TEB’İN SERMAYE VE ORTAKLIK YAPISI 
 
Sermaye ve Ortaklık Yapısı: (30.09.2013 itibarıyla) 
 

ORTAK ADI-UNVANI TL 2,204,390,000.00 ORANI 

 SERMAYEDE PAYI  

TEB HOLDİNG A.Ş. 1,212,414,499.99 % 55.0000  

BNPP YATIRIMLAR HOLDİNG A.Ş. 518,342,498.52 % 23.5141  

BNP PARIBAS FORTIS YATIRIMLAR HOLDİNG A.Ş. 380,310,500.60 % 17.2524 

HALKA AÇIK 92,221,677.73 % 4.1836  

DİĞER  1,100,823.16 % 0.0499 

GENEL TOPLAM 2,204,390,000.00 % 100.00  

 
 
 

BÖLÜM II 
 
YÖNETİME VE KURUMSAL YÖNETİM UYGULAMALARINA İLİŞKİN BİLGİLER 
 
 
Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri 
 
 

İsim  
 

Görev 

Yavuz Canevi Yönetim Kurulu Başkanı 

Dr. Akın Akbaygil Yönetim Kurulu Başkan Vekili  

Ümit Leblebici Genel Müdür ve Yönetim Kurulu Üyesi 

Jean-Paul Sabet Yönetim Kurulu Başkan Vekili 

Sabri Davaz Yönetim Kurulu Üyesi 

Jean-Milan Charles Dominique Givadinovitch Yönetim Kurulu Üyesi 
Ayşe Aşardağ Yönetim Kurulu Üyesi 
Yvan L.A.M. DeCock Yönetim Kurulu Üyesi 
Alain Georges Auguste Fonteneau Yönetim Kurulu Üyesi 
Béatrice Thérѐse Elisabeth Marie-Paule 
Dumurgier Cossa 

Yönetim Kurulu Üyesi 

Musa Erden Yönetim Kurulu Üyesi 
Henri Simon Andre Foch Yönetim Kurulu Üyesi 
Alain Kokocinski Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 

Dr. İsmail Yanık Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 
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Yönetim Kurulu ve Komite Üyelerinin İlgili Toplantılara Katılımları Hakkında Bilgiler:  

 
30.09.2013 tarihi itibariyle Yönetim Kurulu tarafıdan 147 karar, Denetim Komitesi tarafından 24 karar 
alınmıştır. Yönetim Kurulu üyelerinin ve Komite üyelerinin toplantılara katılımı yeterli düzeyde olmuştur. 
 
 
 
 
 
Üst Yönetim 
 
Genel Müdür ve Yardımcıları ve Bankadaki Sorumlulukları  
 

Varol Civil Görevli Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür 

Ümit Leblebici Genel Müdür  

Gökhan Mendi(*) Genel Müdür Yardımcısı, Bireysel ve Özel Bankacılık 

Turgut Boz (**) Genel Müdür Yardımcısı, KOBİ Bankacılığı 

Levent Çelebioğlu Genel Müdür Yardımcısı, Kurumsal Bankacılık 

Mustafa Aşkın Dolaştır Genel Müdür Yardımcısı, Mali İşler 

Dr.Nilsen Altıntaş Genel Müdür Yardımcısı, İnsan Kaynakları 

Gökhan Özdil Genel Müdür Yardımcısı, Kurumsal Krediler 
Nuri Tuncalı Genel Müdür Yardımcısı, KOBİ Kredileri 
Osman Durmuş Genel Müdür Yardımcısı, Bireysel ve İşletme Kredileri 
Melis Coşan Baban Genel Müdür Yardımcısı, Hukuk Baş Müşavirliği 
Mehmet Ali Cer Genel Müdür Yardımcısı, Bilgi Teknolojileri 

Kubilay Güler Genel Müdür Yardımcısı, Bankacılık Operasyonları ve 
Destek Hizmetleri 

Saniye Telci Genel Müdür Yardımcısı, Merkezi ve Tüzel Operasyonlar 
Grubu 

Didier Albert Nicole Van Hecke Grup Risk Yönetimi Başkanı 

Hakan Tıraşın Teftiş Kurulu Başkanı 

Birol Deper Uyum ve İç Kontrol Grup Başkanı 

Akil Özçay Genel Müdür Yardımcısı, Finansal Piyasalar 

Başar Ordukaya Genel Müdür Yardımcısı, Büyük Kurumsal Müşteriler 

Philippe Bernard Dumel Genel Müdür Yardımcısı, Operasyon, Süreç ve Teknoloji 
Grubu’ndan 

 
(*) Gökhan Mendi 21 Ekim 2013 tarihinden geçerli olmak üzere Bireysel ve Özel Bankacılıktan sorumlu 
Kıdemli Genel Müdür Yardımcısı olarak atanmıştır.  
(**) Turguz Boz 21 Ekim 2013 tarihinden geçerli olmak üzere Kobi Bankacılığından sorumlu Kıdemli 
Genel Müdür Yardımcısı, 23 Ekim 2013 tarihinden geçerli olmak üzere Genel Müdür Vekili olarak 
atanmıştır.  
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Destek Hizmeti Alınan Faaliyetler ve Kuruluşlar:   
 
BDDK’nın “Bankaların Destek Hizmeti Almalarına İlişkin Yönetmelik” kapsamında destek hizmeti alınan 
kuruluşlar aşağıda yer almaktadır. 
 

UNVANI

RISK YAZILIM TEKNOLOJILERI DAN. EG. TIC. LTD. STI YAZILIM ( BANKACILIK ) RISKTURK YAZILIM  SATINALMA, GARANTİ ve BAKIM SÖZLEŞMESİ

FU GAYRIMENKUL YATIRIM DANISMANLIK A.S. OPERASYONEL HİZMETLER IPOTEK  İSLEMLERININ YERINE GETIRILMESI ILE ILGILI HIZMET SÖZLESMESI

PRONET GÜVENLIK HIZMETLERI ANONIM SIRKETI GÜVENLİK OFF-SİTE ATM ALARM SİSTEMLERİ KİRALAMA VE HİZMET SÖZLEŞMESİ

INNOVA BILISIM ÇÖZÜMLERI A.S. YAZILIM ( BANKACILIK )

KURUM TAHSİLATLARINDA KULLANILAN ADAPTÖRLER VE BAKIMLARA

İLİŞKİN SÖZLEŞME

E-KART ELEKTRONIK KART SISTEMLERI SAN. VE TIC. A.S. KREDİ KARTI ALIMI KREDİ KARTİ PLASTİK VE CHİP ALİM SÖZLESMESİ

GENOM BILISIM TEKNOLOJILERI DANISMANLIK VE TIC. A.S. YAZILIM ( DİĞER ) İNSAN KAYNAKLARI GÜNCELLEME VE TELEFON DESTEK HİZMETİ

PROVUS BILISIM HIZMETLERI ANONIM SIRKETI OPERASYONEL HİZMETLER BASIM VE ZARFLAMA SÖZLEŞMESİ 

ATP TICARI BILGISAYAR AGI VE ELEKTRIK GÜÇ KAYNAKLARI ÜRT.PAZ.TIC YAZILIM BAKIM ONARIM VE GELISTIRME SÖZLESMESI

GROUP 4 SECURITAS GÜVENLIK HIZMETLERI ANONIM SIRKETI OPERASYONEL HİZMETLER NAKİT TAŞIMA HİZMETLERİ

SONOKLİK İLETİŞİM HİZMETLERİ VE TİCARET A.Ş. BİLGİ SİSTEMLERİ OTOMATİK DIŞ ARAMA HİZMETİ

ETCBASE YAZİLİM VE BİLİSİM TEKNOLOJİLERİ A.Ş. YAZILIM ( BANKACILIK ) YASAL TAKİP SİSTEMİ SÖZLEŞMESİ

INFINA YAZILIM A.S. YAZILIM ( BANKACILIK ) FİNBASE SAKLAMA SİSTEM PROJE SÖZLEŞMESİ

PROVUS BILISIM HIZMETLERI ANONIM SIRKETI KREDİ KARTI ALIMI KREDİ KARTİ PLASTİK VE CHİP ALİM SÖZLESMESİ

CALLPEX ÇAGRI MERKEZI VE MÜSTERI HIZMETLERI A.Ş. ÇAĞRI MERKEZİ ADRES GÜNCELLEME ARAMASI HİZMETİ

ECZACIBASI BILISIM SAN.TIC.A.S YAZILIM ( BANKACILIK ) ELEKTRONİK HACİZ YÖNETİM SİSTEMİ YAZILIM LİSANS SÖZLEŞMESİ

COLLECTION PLATFORM YAZILIM VE DANISMANLIK A.S. OPERASYONEL HİZMETLER YASAL TAKIP DOSYASI TAHSILAT ARAMASI

ERETIM BILGISAYAR HIZMERLERI VA DANISMANLIK LTD.STI. YAZILIM ( BANKACILIK ) KAMPANYA YÖNETİM ARACI LİSANS VE IMPLEMENTASYON SÖZLEŞMESİ

MOR TEKNOLOJI YAZILIM ILETISIM BILISIM DANISMANLIK VE ENERJI SAN.TİC.LTD.ŞTİ.YAZILIM ( BANKACILIK ) EFT2/EMKT ARAYÜZ YAZILIM BAKIM SÖZLEŞMESİ

ECZACIBASI BILISIM SAN.TIC.A.S YAZILIM ( BANKACILIK ) EBIFLOW ÖDEME TALIMAT SISTEMI LISANS VE HIZMET SÖZLESMESI

CALLPEX ÇAGRI MERKEZI VE MÜSTERI HIZMETLERI A.Ş. PAZARLAMA DIŞ ARAMA, KREDİ KARTI SATIŞ VE PAZARLAMA

EST ELEKTRONIK SANAL TICARET AS OPERASYONEL HİZMETLER SANAL POS HİZMET ALIM SÖZLEŞMESİ

BANTAŞ NAKİT VE KIYMETLİ MAL TAŞIMA GÜVENL.HİZM.AŞ OPERASYONEL HİZMETLER TCMB NAKİT ÇEKİM SÖZLEŞMESİ

PROJE ENERJİ MÜH.SİS.ÜRT.DAN.VE TİC.ŞTİ. YAZILIM NAKİT YÖNETİMİ YAZILIMLARI DESTEK HİZMETİ

RM ARSIV YÖNETIM HIZMETLERI TIC.A.S ARŞİV ARSIV HIZMETI SÖZLESMESI

GENOM BILISIM TEKNOLOJILERI DANISMANLIK VE TIC. A.S. YAZILIM ( DİĞER ) YAZILIM GELISTIRME VE DESTEK HIZMETI SÖZLESMESI

GÜZEL SANATLAR ÇEK BASIM LTD.STI. OPERASYONEL HİZMETLER ÇEK BASİM HİZMETLERİ SÖZLESMESİ

ECZACIBASI BILISIM SAN.TIC.A.S YAZILIM ( BANKACILIK ) MOBİLİNK BAKIM SÖZLEŞMESİ 

GENOM BILISIM TEKNOLOJILERI DANISMANLIK VE TIC. A.S. YAZILIM ( DİĞER ) ORG PLUS YAZILIM SÖZLEŞMESİ 

BANTAS NAKIT VE KIYMETLI MAL TASIMA GÜVENL.HIZM.AS OPERASYONEL HİZMETLER KIYMET NAKİL, İŞLEME VE KASALAMA HİZMETLERİ SÖZLESMESİ

BANTAS NAKIT VE KIYMETLI MAL TASIMA GÜVENL.HIZM.AS OPERASYONEL HİZMETLER ATM HİZMETLERİ SÖZLEŞMESİ

HOBİM BİLGİ ISLEM HİZMETLERİ A.S OPERASYONEL HİZMETLER KREDİ KARTİ EKSTRE BASİM HİZMET ALİMİ-HOBİM SİYAH+HİGHLİGHT

PROVUS BILISIM HIZMETLERI ANONIM SIRKETI OPERASYONEL HİZMETLER KREDİ KARTI HESAP EKSTRE BASIM VE ZARFLAMA HİZMET ALIMI

PLASTİKKART AKİLLİ KART ILETİSİM SİSTEMLERİ SAN. VE TİC. A.S. OPERASYONEL HİZMETLER KART PERSONALİZASYON SÖZLEŞMESİ

CORBUSS KURUMSAL TELEKOM SERVİSİ HİZMETLERİ A.S. YAZILIM ( BANKACILIK ) MOBİL İMZA SÖZLEŞMESİ 

CMC ILETISIM BILGISAYAR REKLAM VE DANISMANLIK HIZMETLERI SAN. TIC. A.S. ÇAĞRI MERKEZİ DIŞ ARAMA VE TELEMARKETİNG HİZMETİ

IBM GLOBAL SERVICES IS VE TEKN.HIZM.TIC.LTD.STI. BİLGİ SİSTEMLERİ OLAGANÜSTÜ DURUM HİZMETLERİ

TEPE SAVUNMA VE GÜVENLIK SISTEMLERI SAN.A.S. GÜVENLİK ÖZEL GÜVENLİK HİZMETLERİ SÖZLEŞMESİ

KURYE NET MOTORLU KURYECILIK VE DAGITIM HIZMETLERI A.S. OPERASYONEL HİZMETLER KREDİ VE DEBİT KART KURYE HİZMET ALIM SÖZLEŞMESİ 

SECURITAS GÜVENLIK HIZMETLERI ANONIM SIRKETI GÜVENLİK ÖZEL GÜVENLİK HİZMETLERİ SÖZLEŞMESİ

SISTAS SAYISAL ILETISIM SAN. VE TIC. A.S. YAZILIM ( SİSTEM ) GVP BAKIM SÖZLEŞMESİ

EASTERN NETWORKS ÇÖZÜMLERI TIC. A.S. YAZILIM ( BANKACILIK ) SWIFT ALLİANCE SİSTEMİ SILVER YILLIK BAKIM DESTEK SÖZLEŞMESİ

PRONET GÜVENLIK HIZMETLERI ANONIM SIRKETI GÜVENLİK ALARM HABERALMA MERKEZİ ABONELİK SÖZLEŞMESİ

RM ARSIV YÖNETIM HIZMETLERI TIC.A.S OPERASYONEL HİZMETLER VERİ GİRİŞ TARAMA OUTSOURCE DIŞ KAYNAK ALIMI

IPOTEKA GAYRIMENKUL YATIRIM DANISMANLIK ANONIM SIRKETI OPERASYONEL HİZMETLER IPOTEK  İSLEMLERININ YERINE GETIRILMESI ILE ILGILI HIZMET SÖZLESMESI

KEY INTERNET HIZM.BILG.YAZ.DON.MÜH.MÜS.SAN VE TIC.LTD.STI. YAZILIM EKSPERTİZ YAZILIM SÖZLEŞMESİ

UCS BILSIM SISTEMLERI LTD. STI. YAZILIM INTERACTION TRACKER YAZILIM ALIM SÖZLEŞMESİ

MATRİKS BİLGİ DAĞITIM HİZ.A.Ş. YAZILIM TEB ÖZEL BANKACİLİK IPAD UYGULAMASİ

MATRİKS MOBİL YAZILIM ÜRÜNLERİ A.Ş. YAZILIM ( BANKACILIK ) MOBİL UYGULAMA GELİŞTİRME VE BAKIM SÖZLEŞMESİ

KEYSOFT YAZILIM HİZMETLERİ TİC.A.Ş. YAZILIM HYPERION YAZILIM LİSANS VE BAKIM SÖZLEŞMESİ

BNP PARIBAS SECURITIES SERVICES YAZILIM ( DİĞER ) ABS CUSTODY YAZILIM SÖZLEŞMESİ

UZ GAYRİMENKUL YATIRIM DANIŞMANLIK A.Ş. OPERASYONEL HİZMETLER IPOTEK  İSLEMLERININ YERINE GETIRILMESI ILE ILGILI HIZMET SÖZLESMESI

PTT GENEL MÜDÜRLÜGÜ ANKARA PTT BASMÜDÜRLÜGÜ OPERASYONEL HİZMETLER PTT ŞUBELERİNDEN KREDİ BAŞVURULARI VE GERİ ÖDEME

3-D BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ DANIŞMANLIK VE TEKNİK SERVİS LTD. ŞTİ. YAZILIM NICE SES KAYIR SİSTEMLERİ BAKIM SÖZLEŞMESİ 

KONUT KREDİSİ COM TR DANIŞMANLIK A.Ş. OPERASYONEL HİZMETLER ARACILIK SÖZLEŞMESİ

İNNOVA BİLİŞİM ÇÖZÜMLERİ A.Ş. OPERASYONEL HİZMETLER KURUM İŞLEM MERKEZİ HİZMET SÖZLEŞMESİ

DESTEK HİZMETİ ALINAN KURULUŞUN

DESTEK HİZMETİ ALINAN 

FAALİYET ALANI HİZMETİN AÇIKLAMASI
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BÖLÜM III 
Bağışlarımız : 
 
Bankamızca 01.01.2013 – 30.09.2013 döneminde muhtelif kurum ve kuruluşlara, 52 kalemde cem’an 
134,346.70 TL bağışta bulunulmuştur. 
 
 

Tarih Bağış Yapılan Yer     Tutar 

09.01.2013 Seda Yelda Taşbulak/Ocak 2013 öğrenim yardımı 978.6 

09.01.2013 Kerem Mert Dalkılıç/Ocak 2013 öğrenim yardımı 978.6 

09.01.2013 Elif Zeynep Dalkılıç/Ocak 2013 öğrenim yardımı 978.6 

09.01.2013 Yiğit Eren Dalkılıç/Ocak 2013 öğrenim yardımı 978.6 

25.01.2013 İstanbul Teknik Üniversitesi/ST/MT Sınavı için Bağış 3,000.00 

07.02.2013 Seda Yelda Taşbulak/ŞUBAT 2013 öğrenim yardımı 978.6 

07.02.2013 Kerem Mert Dalkılıç/ŞUBAT 2013 öğrenim yardımı 978.6 

07.02.2013 Elif Zeynep Dalkılıç/ŞUBAT 2013 öğrenim yardımı 978.6 

07.02.2013 Yiğit Eren Dalkılıç/ŞUBAT 2013 öğrenim yardımı 978.6 

01.03.2013 Seda Yelda Taşbulak/MART 2013 öğrenim yardımı 978.6 

01.03.2013 Kerem Mert Dalkılıç/MART 2013 öğrenim yardımı 978.6 

01.03.2013 Elif Zeynep Dalkılıç/MART 2013 öğrenim yardımı 978.6 

01.03.2013 Yiğit Eren Dalkılıç/MART 2013 öğrenim yardımı 978.6 

02.04.2013 Timuçin Koray Güzelderen/Nisan 2013 öğrenim yardımı 978.6 

02.04.2013 Tolunay Güzelderen/Nisan 2013 öğrenim yardımı 978.6 

02.04.2013 Kerem Mert Dalkılıç/Nisan 2013 öğrenim yardımı 978.6 

02.04.2013 Elif Zeynep Dalkılıç/Nisan 2013 öğrenim yardımı 978.6 

02.04.2013 Yiğit Eren Dalkılıç/Nisan 2013 öğrenim yardımı 978.6 

15.04.2013 Seda Yelda Taşbulak/Nisan 2013 öğrenim yardımı 978.6 

30.04.2013 Edirne Valiliği Mithatpaşa İlköğretim Okulu Muhtelif Mobilya 310 

30.04.2013 Araklı Kaymakağmlığı Bereketli Y.B.O Müd. Muhtelif Mobilya 580 

30.04.2013 Sincan Kaymakamlığı Korkut Ata İlköğretimOk.Muhtelif Mobilya 570 

03.05.2013 Timuçin Koray Güzelderen/Mayıs 2013 öğrenim yardımı 978.6 

03.05.2013 Tolunay Güzelderen/Mayıs 2013 öğrenim yardımı 978.6 

03.05.2013 Kerem Mert Dalkılıç/Mayıs 2013 öğrenim yardımı 978.6 

03.05.2013 Elif Zeynep Dalkılıç/Mayıs 2013 öğrenim yardımı 978.6 

03.05.2013 Yiğit Eren Dalkılıç/Mayıs 2013 öğrenim yardımı 978.6 

03.05.2013 Seda Yelda Taşbulak/Mayıs 2013 öğrenim yardımı 978.6 

23.05.2013 Taha Sabri Parlakay/Mayıs 2013 öğrenim yardımı 978.6 
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27.05.2013 Balıkesir Sebze ve Meyveciler Odası / SMS Kampanyası Bağış 100 

04.06.2013 Taha Sabri Parlakay/Haziran 2013 öğrenim yardımı 978.6 

04.06.2013 Timuçin Koray Güzelderen/Haziran 2013 öğrenim yardımı 978.6 

04.06.2013 Tolunay Güzelderen/Haziran 2013 öğrenim yardımı 978.6 

04.06.2013 Seda Yelda Taşbulak/Haziran 2013 öğrenim yardımı 978.6 

04.06.2013 Kerem Mert Dalkılıç/Haziran 2013 öğrenim yardımı 978.6 

04.06.2013 Elif Zeynep Dalkılıç/Haziran 2013 öğrenim yardımı 978.6 

04.06.2013 Yiğit Eren Dalkılıç/Haziran 2013 öğrenim yardımı 978.6 

28.06.2013 Antalya Murtapaşa Kaymakamlığı Muhtelif Mobilya Hibesi 520 

28.06.2013 Hanife Soykan İlköğretim Okulu Müdürlüğü Muhtelif Hibe 675 

28.06.2013 Yaşardoğu İlöğretim Okulu Müdürlüğü Muhtelif Mobilya Hibesi 885 

28.06.2013 Antalya Mendere Devlet Orman İşletme Müdürlüğü MobilyaHibesi 1,500.00 

15.07.2013 Karadenizereğli Belediyesi Bağış Bedeli 2,000.00 

31.07.2013 Mudanya Dörtçelik Anadolu Teknik Lisesi Mobilya Hibeleri 585 

31.07.2013 S.S. Tüketim Kooperatif Mobilya Hibesi 1,335.00 

31.07.2013 Özkanlar İlkokulu Müdürlüğü Muhtelif Mobilya Hibesi 750 

19.08.2013 Müftü Ahmet Hulusi Efendi Cami Yaptırma ve Yaşatma Dernek Bağış 10,000.00 

16.09.2013 Elif Parlakay/Eylül 2013 öğrenim yardımı 1,021.50 

16.09.2013 Sabri Talha Parlakay/Eylül 2013 öğrenim yardımı 1,021.50 

19.09.2013 Tolunay Güzelderen/Eylül 2013 öğrenim yardımı 1,021.50 

19.09.2013 Türk Fransız Ticaret Derneği Bağış 26,657.00 

27.09.2013 İSTANBUL P/İstanbul Polis Hizmetleri Geliştirme ve Des.Der. 500 

30.09.2013 KOÇ Üniversitesi Anadolu Bursiyeleri Projesi 50,000.00 

Toplam    134,346.70 

 


